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قائم مقام شهردار شیراز:

نگاه و توجه مدیریت شهری به توسعه همه جانبه شهر شیراز است

شهردار منطقه 5 شیراز خبرداد؛

عزم این منطقه برای گسترش زیرساخت های نشاط شهروندی و سرانه فضای سبز  

ناظر شورا در شهرداری منطقه پنج شیراز:
4شهرداری منطقه پنج قطب عمرانی و ورزشی است

امام جمعه اصفهان: 

خبرگان رهبری در کمیسیونی محرمانه 
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در شهر شیراز معرفی شدند
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وزیر اقتصاد مطرح کرد؛

FATF اتهام نادرست پولشویی به ایران به دلیل قرارداشتن در لیست سیاه

2

با پولشویی هستیم و  اقتصاد گفت: زمانی که ما در حال مبارزه  وزیر 
مقررات را اجرا می کنیم، درست نیست به دلیل ماندن در لیست سیاه fatf با 

اتهام پولشویی مواجه شویم.
به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در همایش توسعه ملی صادرات غیرنفتی 
در تبریز اظهار کرد: موضوع تسهیل صادرات جزو اولویت ها و برنامه های 

دولت چهاردهم قرار دارد.
وی افزود: علاوه بر تحریم های ظالمانه موضوع مدیریت حکمرانی و اداره 
مسائل اقتصادی نیز دارای اشکالات جدی است که برای رفع این معضل، 

دولت و مجلس باید پای کار باشند.
همتی با بیان اینکه حجم صادرات باید افزایش یابد افزود: میانگین صادرات 
۱۰ کشور اول آسیا حدود ۵۰۰ میلیارد دلار است اما صادرات ما همراه با 

نفت به بالاتر از ۸۰ یا ۹۰ میلیارد دلار هم نمی شود.
وی با بیان اینکه کشور با کسری بودجه، ناترازی های بانکی، صندوق های 
که  ناترازی  بیشترین  اما  گفت:  روبروست،  انرژی  و  آب  بازنشستگی، 
صادرات را درگیر می کند ناترازی بودجه و نقدینگی و سیاست های ارزی 
است.همتی ادامه داد: این مسائل در ستاد اقتصادی دولت به طور کامل بحث 

و بررسی شده و تصمیماتی نیز گرفته شده است.
نیاز  تومان  میلیارد  هزار   ۳۰۰ تا   ۲۵۰ اینکه  بیان  با  همچنین  اقتصاد  وزیر 
داریم تا به تولید تزریق کنیم، گفت: این رقم از روش های مختلف از جمله 

طرح های پیشران و فعالیت های مولد به مرور تزریق خواهد شد.
همتی افزود: اقتصاد باید پیش بینی پذیر باشد و فعالان این عرصه باید برای 

چند سال آینده خود برنامه ریزی کنند.
دکتر همتی همچنین به موضوع fatf )گروه ویژه اقدام مالی و مبارزه با 
جریان پولشویی و تروریسم( اشاره کرد و گفت: کشورها باید ساز و کاری 
پولشویی  با  آن کشور  که  شود  مطمئن  مالی  گروه  این  که  کنند  درست 

مبارزه می کند و از تروریست حمایت نمی کند.
وی ادامه داد: البته برخی دوستان عنوان می کنند وقتی که چون ما تحریم 
هستیم پس چه نیازی به عضویت در این گروه است، اما ۶ دلیل را اعلام 

می کنم که نشان می دهد عضویت و تعامل با این گروه ضروری است.

وزیر اقتصاد گفت: امتیاز و رتبه بالا به افراد و کشورهایی که در این گروه 
عضویت و تعامل دارند یکی از این دلایل است؛ هیچ کشوری دوست ندارد 

در لیست سیاه این گروه قرار گیرد.
وی تاکید کرد: ما وقتی که پولشویی نمی کنیم پس چرا با این گروه تعامل 

نمی کنیم و نام ما در لیست سیاه می رود؟
یک  سیاسی،  آمریکا  تحریم های  اینکه؛  دوم  نکته  داد:  ادامه  اقتصاد  وزیر 
جانبه و متمرکز است و افراد و شرکت هایی را هدفمند تحریم می کند، اما 
اف ای تی اف در واقع کلیت تابعیت ایرانی را تحریم می کند و برای هر 

ایرانی در هر کجای جهان ایجاد محدودیت می کند.
همتی ادامه داد: حضور در لیست سیاه اف ای تی اف، به تحریم های آمریکا 

مشروعیت می دهد؛ ما چرا باید به این تحریم ها مشروعیت بدهیم؟
وی افزود: تحریم ها گاهی شل و سفت و سخت و آسان می شود, اما روابط 

بانکی و عادی سازی آن به راحتی امکان پذیر نبوده و زمان بر است.
بر این اساس، حتی کشورهایی مثل روسیه، چین، کوبا و ونزوئلا هم دوست 

ندارند در لیست سیاه این گروه قرار گیرند.
همتی ادامه داد: آمریکا برای توجیه و کسب اجماع جهانی تلاش دارد تا نام 

ایران در لیست سیاه این گروه بماند.
وی اظهار داشت: اگر تحریم ها لغو نشود آنطور که باید نمی توانیم از اف ای 
تی اف استفاده کنیم، اما بودن تحریم ها به معنای آن نیست که خودمان را 

در دنیا به عنوان کشوری که پولشویی می کند، معرفی کنیم.

وزیر اقتصاد مطرح کرد؛

رئیس مرکز تحقیقات سرطان ایران سن سرطان در ایران ۱۰ سال پائین تر 
از دیگر کشورهای جهان دانست و گفت: برای دوری از این بیماری باید 
به عوامل محیطی آن که بین ۹۴ تا ۹۵ درصد در ایجاد بیماری نقش دارند 

توجه کنیم.
در  اکبری  محمداسماعیل  دکتر  ایسنا،  از  نقل  به  تابناک  گزارش  به 
حاشیه سومین کنگره بین المللی جراحی سرطان ایران در مشهد، در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه همه جراحی ها موفق هستند اما به دلیل نوع بیماری، 
جنسیت بیمار و مراجعه به پزشک متفاوت است، افزود: زمان مراجعه به 
پزشک در هر یک از بیماری ها از جمله سرطان بسیار حائز اهمیت است 
محقق  است  مدنظر  که  تأثیرپذیری  آن  باشد،  دیرهنگام  کار  این  اگر  و 

نمی شود و یا اینکه احتمال تحقق آن کمتر است.
وی پیشگیری از بیماری ها را امری حاکمیتی و فردی دانست و تاکید کرد: 
باید مواد مضر از برنامه غذایی حذف و مصرف نمک، شیرینی و روغن 
مدیریت شود. حدود پنج تا شش درصد سرطان ها ژنتیک هستند و ۹۴ تا ۹۵ 
درصد دیگر محیطی است بنابراین اگر موارد محیطی به خوبی کنترل شود، 
موارد  در  و  مشاهده خواهد شد  انواع سرطان ها  از  در دوری  تأثیرپذیری 

ژنتیک هم توصیه به انجام غربالگری داریم.
به  سرطان ها  انواع  درمان  در  کشورمان  پیشرفت های  به  اشاره  با  اکبری 
ویژه سرطان پستان نسبت به بسیاری از کشورهای دیگر خاطرنشان کرد: 

پیشگیری از سرطان موضوع بسیار مهمی است که می تواند حداقل تا ۲۰ 
سال در افزایش طول عمر بیماران مفید باشد.

معاون پیشین وزارت بهداشت یادآور شد: باید دوری از انواع دخانیات از 
جمله سیگار و قلیان هم که تأثیر ۲۰ درصدی در ابتلا به سرطان دارد مورد 
توجه قرار بگیرد و هشدارهای داده شده در خصوص آسیب های ناشی از 

دخانیات در موضوعات مختلف از جمله سرطان را جدی بگیریم.
اکبری در ادامه گفت: در ایران میزان مصرف دخانیات از ۱۴ به ۱۷ درصد 
و در خانم ها نیز از ۴ به ۶ درصد رسیده که بسیار نگران کننده است و باید 
با همکاری رسانه ها برای افزایش آگاهی جامعه در خصوص مضرات انواع 
دخانیات از جمله سیگار و قلیان و نقش آن در ابتلای به بیماری سرطان 

کار کرد.

نظر  با  باید  کشور،  اقتصاد  حیطه  در  تصمیم گیری  نوع  هر 
متخصصان و کارشناسان زبده و مجرب صورت پذیرد. چرا که 
اقتصاد یک علم است و با پدیده علمی باید علمی برخورد شود 
ولاغیر. اگر تصمیمات اقتصادی از دست متخصصان این حوزه 
خارج شود و به دست سیاسیون و سیاستمداران بیفتد، به احتمال 
قوی، نتیجه خوبی نخواهد داشت.به ویژه در کشور ما که اقتصاد 
سیاستمداران  و  سیاسیون  آن،  طبیب  دارد،  بیماری  و  نابسامان 

نیستند بلکه اقتصاددانان برجسته و توانمند می باشند.
اقتصاد  بر  مسلط  سیاست،  جهان،  کشورهای  همه  در  گرچه 
است ولی کشورهای پیشرفته سیاست خود را به گونه ای تنظیم 
می کنند که منجر به توسعه اقتصادی شود. چون سیاست بدون 

پشتوانه اقتصاد، همانند تفنگ بدون فشنگ است. 
در همه کشورهای جهان، اگر سیاستی منجر به تضعیف اقتصاد 
نظام  و  شده  محسوب  سیاسی  خودزنی  نوعی  شود،  کشور  آن 

سیاسی را تضعیف می کند.
و  است  دولتی  فرا  سازمان  یک  که   )FATF( اف  تی  ای  اف 
از  مالی  جرائم  با  مبارزه  شده  استاندارد  راهکارها  و  سیاست ها 
ترویج  و  طراحی  را  تروریسم  مالی  تأمین  و  پولشویی  جمله 
سازی  شفاف  به  هستند،  آن  عضو  مهم  کشورهای  و  می دهد 
شیوه  بهترین  می رسد  نظر  به  می پردازد.  هزینه ها  و  درآمدها 
در  و  کند  اعتماد  اقتصاددان هایش  به  ما  کشور  که  است  این 
یک جمع بندی، اگر قرار شد کشور ما عضویت آن را بپذیرد، 

فرصت از دست ندهد.
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در آیین ملی بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی 

و کتابدار صورت گرفت؛

تجلیل از شهردار کلان شهر شیراز 
به عنوان حامی برتر حوزه ترویج 

کتاب و کتابخوانی 

پرتاب نارنجک و تیراندازی به سمت مردم 

در شیراز
فرد مسلح توسط ماموران پلیس از پای در آمد
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جمهوری  که  کردم  اعلام  گروسی  آقای  به  گفت:  خارجه  امور  وزیر 
توافقات  چارچوب  در  همکاری  و  هسته ای  مذاکرات  آماده  ایران  اسلامی 

قبلی با آژانس است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدعباس عراقچی وزیر امورخارجه کشورمان 
پس از دیدار با رافائل گروسی دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی که به 
تهران سفر کرده، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: صبح امروز در ابتدای سفر 
جناب آقای گروسی به تهران ما اولین دیدار را داشتیم. گفتگوهای بسیار 

خوب و سازنده ای صورت گرفت.
وی ادامه داد: به نوعی مسیر آینده همکاری های ما و آژانس در یک سال 
آینده که سال به هر حال خطیری هست، به لحاظ موضوع هسته ای ایران، 
مذاکرات خوبی داشتیم.وزیر امورخارجه با بیان اینکه مسیر همکاری ایران 
با آژانس را به نوعی روشن کردیم، ادامه داد: به هر حال من اعلام کردم که 
جمهوری اسلامی ایران آماده مذاکرات هسته ای هست، آماده همکاری های 

هسته ای در چارچوب توافقات قبلی با آژانس هست، بستگی به این دارد 
که طرف های مقابل چقدر در این قضیه جدی هستند.

توافق  نیت  حسن  با  ایران  اسلامی  جمهوری  کرد:  خاطرنشان  عراقچی 
هسته ای برجام را انجام داد و با حسن اجرا کرد. این طرف های مقابل بودند 
که از توافق خارج شدند و ما از آنجا که نسبت به صلح آمیز بودن برنامه 
هسته خودمان اطمینان داریم، هیچ مشکلی برای همکاری با آژانس نداریم 
و قادر هستیم که به این همکاری ها ادامه بدهیم؛ ولی منوط به این هست 
که طرف های مقابل ما هم تعهدات و وظایف خودشان را در این قالب به 
خوبی انجام بدهند.وی افزود: به هر حال مذاکرات خوبی بود، از جهت اینکه 
یک مسیر جدیدی را برای کاهش تنش های که بین ما و آژانس و دیگران 
بشود  که  هستیم  امیدوار  کنیم.  طراحی  دارد،  وجود  هسته ای  موضوع  در 
مذاکراتی را دوباره شروع کرد تا یک راه حل معقولی برای این مشکلات 

جاری پیدا بشود، قبل از اینکه به وضعیت حادتری برسیم.

وزیر امور خارجه:

در نشست رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور با 
روسای آژانس های سازمان ملل متحد تاکید شد که سیاست دولت ایران، 
بازگشت بخش عمده مهاجران غیرقانونی است که می توانند در کشور خود 

بدون مشکل زندگی کنند.
به گزارش ایرنا از وزارت کشور، نشستی با حضور نادر یاراحمدی مشاور 
وزیر و رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور و روسای 
آژانس های سازمان ملل متحد و سازمان های بین المللی غیردولتی در حوزه 

حمایت از پناهندگان در ایران جهت برنامه ریزی برای ارائه خدمات بهتر 
از  تشکر  بین المللی ضمن  سازمان های  نمایندگان  و  روسا  شد.ابتدا  برگزار 
برگزاری نشست، انتصاب نادر یاراحمدی به ریاست مرکز را تبریک گفته 
و شرح مختصری از سازمان، فعالیت ها و اقدامات خود در قبال پناهندگان و 

اتباع و مهاجرین خارجی ارائه دادند.
در این نشست بر سیاست دولت ایران مبنی بر بازگشت بخش عمده مهاجران 
غیرقانونی که می توانند در کشور خود بدون مشکل زندگی کنند، تاکید شد.

4

امام جمعه اصفهان گفت: مطلب دوم فرمایشات رهبر انقلاب در دیدار با 
خبرگان رهبری است که فرمودند خبرگان باید شخص مناسبی را به این 
خبرگان  سوم  دوره  از  انقلاب  رهبر  را  سخن  این  کنند؛  شناسایی  منظور 
رهبری همواره در هر جلسه ای تکرار کرده اند و خبرگان رهبری نیز در 

کمیسیونی محرمانه سه نفر را شناسایی و اولویت بندی کرده اند، چرا که 
این امر وظیفه اصلی خبرگان است و موضوع جدیدی نیست اما در فضای 

مجازی دشمنان از این بیانات مقام معظم رهبری سوءاستفاده می کنند.
ایمنا، آیت الله سیدابوالحسن مهدوی در خطبه های نماز عبادی  به گزارش 
با اشاره به سالروز ۲۵ آبان و حماسه مردم اصفهان  سیاسی شهر اصفهان 
اظهار کرد: در چنین روزی ۳۷۰ شهید بر روی دستان مردم اصفهان تشییع 

شدند و همزمان صدها نفر عازم جبهه های جنگ شدند.
 وی به برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان اشاره کرد و افزود: 
برخی مسئولین به همین مناسبت با رهبر انقلاب دیدار کردند که در این 
دیدار معظم له از اصفهان تجلیل فراوان کردند و فرمودند که اصفهان پیشتاز 
تدین  که  کردند  تأکید  ایشان  است؛  شجاعت  و  شهادت  صنعت،  علم، 
مردم اصفهان بی نظیر است و همین تعداد بالای شهدا و جانبازان اصفهانی 

نشان دهنده تدین مردم این استان است.

امام جمعه اصفهان: 


